МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]376

	О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 03.07.2017
№ 1126 «Об утверждении плана                мероприятий по содействию
избирательным комиссиям в реализации
их полномочий, связанных с подготовкой
и проведением дополнительных выборов
депутата Думы Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры шестого
созыва по Сургутскому одномандатному
избирательному округу № 10 в единый
день голосования 10 сентября 2017 года
и выборов Президента Российской
Федерации 18 марта 2018 года
на территории городского округа город Сургут»

В соответствии с п.16 ст.20 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ                «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.07.2017 № 1126                 «Об утверждении плана мероприятий по содействию избирательным комиссиям в реализации их полномочий, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва по Сургутскому одномандатному избирательному                        округу № 10 в единый день голосования 10 сентября 2017 года и выборов                       Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории городского округа город Сургут» (с изменениями от 31.10.2017 № 1926) изменение,                          дополнив пункт 1 приложения к распоряжению подпунктом 1.80 следующего          содержания:

	«
	Наименование мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственный

	1.80. Предоставить на безвозмездной основе транспортные средства
(с экипажем) в целях реализации
полномочий избирательных комиссий
	18.02.2018 –19.03.2018
	руководители
муниципальных учреждений
города (в части исполнения
мероприятия),
кураторы                        муниципальных
учреждений
города (в части
контроля)

».

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                       информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале                  Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города								            В.Н. Шувалов